
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI GROTTE DI CASTRO 
VIA A.RUSPANTINI, 11 - 01025 GROTTE DI CASTRO

Tel.0763/796009  C.F. 80016170567    vtic819003@struzione.it
                                                             

                                                                      All'Albo on line
Sito web

Atti
                                                                                                                                       
                                                                
Oggetto: Affidamento del servizio di noleggio pullman con conducente per visita guidata   
              a Firenze il 18 maggio 2022.      

                    CIG: ZB43630BE4

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la Determina a contrarre prot. n. 4075/IV-6 del 29/04/2022 di acquisizione servizio 
di noleggio pullman con conducente relativo alla Visita  guidata a Firenze del 18/05/2022;

Vista la richiesta di preventivi prot. n. 4079/IV-6 del 29/04/2022;

Considerato che le ditte Polidori e Vitertour interpellate hanno comunicato la non 
disponibilità di mezzi per la giornata del 18/05/2022;

Preso atto che entro il termine stabilito è pervenuto  n. 1 preventivo della Ditta 
Idealviaggi Travel Company srl – Piancastagnaio (SI);

Verificato il possesso dei requisiti di partecipazione della Ditta;

Ritenuto di procedere al relativo affidamento;

DETERMINA

per i motivi espressi in premessa, di affidare il servizio di noleggio pullman con 
conducente per la Visita Guidata  - Firenze – del 18/05/2022 alla Ditta Idealviaggi Travel 
Company srl – Via Lazio 117 Loc. Casa del Corto Piancastagnaio (SI).

     La spesa sarà imputata alla spesa finanziaria A05  – Visite guidate/Viaggi d'istruzione e   
     Progetti di studio all'estero – allegata al Programma  annuale 2022.

     CIG: ZB43630BE4         Cod. Univoco ufficio: UFWCRT

                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                             (Dott.ssa Luciana Billi) 
                                                                                        Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
                                                                                          dell’Amministrazione digitale e normativa connessa.





/mvs                                                


